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PIGTAIL WIELOMODOWY -
WTYK LC PIG-LC-MM-OM3

Cena brutto 7,07 zł

Cena netto 5,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy PIG-LC-MM-OM3

Kod EAN 5902887026393

Opis produktu

Pigtaile wielomodowe OM3 są używane do łączenia szybkich sieci, takich jak Gigabit Ethernet spełniając przy tym normy
IEC, EIA TIA oraz standardy Telecordia
  Typ złącza: LC

Typ włókna światłowodowego: Włókna wielomodowe : OM3
Tłumienność złącza: 0.08 dB
Tłumienność włókna: 2.8 dB/km @ 850 nm

0.8 dB/km @ 1300 nm
Długość: 2 m
Gwarancja: 2 lata
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